cdition Z Mars 2009

/)
/

—
\cra’

N

—~

e
o

Ligne A

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

AVON BUTTE MONTCEAU / GARE SNCF
FONTAINEBLEAU CHATEAU / LILAS

BOULEAUX 05:35 |05:50 (06:05 |06:18 |06:33 |06:51 [07:05 [07:18 (7: 35 |07:45 |07:58 |08:06 |08:20 |08:28 (08:58
JACQUES DURAND 05:38 | 05:53 | 06:08 | 06:21 | 06:36 | 06:54 | 07:08 | 07:21 | 07:38 | 07:48 | 08:01 | 08:09 | 08:23 | 08:31 | 09:01
LES TERRASSES 05:41 | 05:56 | 06:11 | 06:24 | 06:39 | 06:57 | 07:11 | 07:24 | 07:41 | 07:51 | 08:04 | 08:12 | 08:26 | 08:34 | 09:04
GARE (arrivée) 05:47 |06:02 [06:17 P6:30 P6:45 07:03 07:17 (7 :30 [07:47 |07:57 |08:10 |08:18 |08:36 |08:46 |09:10
Trains direction Paris  05:52 06:08 06:22 06:35 06:52 07:08 07:22 07:35 07:52 08:08 08:40 09:04 09:31
Trains provenance Paris 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15
GARE (départ) 05:53 [06:10 [06:25 pP6:39 P6:47 O7:11 07:20 Q7: 39 [07:48 |08:00 08:22 |08:39 |08:50 |09:12 |09:20
ORLOFF 05:56 | 06:13 | 06:28 | 06:42 | 06:50 | 07:14 | 07:24 | 07:44 | 07:53 | 08:05 08:27 | 08:43 | 08:54 | 09:16 | 09:24
LORRAINE 05:57 | 06:14 | 06:29 | 06:43 [ 06:51 | 07:15 | 07:25 | 07:45 | 07:54 | 08:06 08:28 | 08:44 | 08:55 | 09:17 | 09:25
ETAPE 06:00 | 06:17 | 06:32 | 06:46 | 06:54 | 07:18 | 07:28 | 07:50 | 07:59 | 08:11 08:33 | 08:49 | 09:00 | 09:22 | 09:30
EGLISE ST.LOUIS 06:01 | 06:18 | 06:33 | 06:47 | 06:55 | 07:19 | 07:29 | 07:51 | 08:00 | 08:12 08:34 | 08:50 | 09:01 | 09:23 | 09:31
POSTE 06:03 | 06:20 | 06:35 | 06:49 | 06:57 | 07:21 | 07:31 | 07:54 | 08:03 | 08:15 08:37 | 08:52 | 09:03 | 09:25 | 09:33
CHATEAU 06:04 | 06:21 | 06:36 | 06:50 | 06:58 | 07:22 | 07:32 | 07:55 | 08:04 | 08:16 08:38 | 08:53 | 09:04 | 09:26 | 09:34
LILAS 06:07 | 06:24 | 06:39 | 06:53 [ 07:01 | 07:25 | 07:37 | 07:58 | 08:07 |08:25 08:41 | 08:56 | 09:07 | 09:29 | 09:37
LA FOURCHE 06:11 |06:28 |06:43 |06:57 |07:05 08:02 P8:10 P8:45 0 9:00 [ 09:11 |09:33 |09:41
BOULEAUX 09:36 10:08 10:43 |10:53 [11:14 [11:25 [1:36 [2:03 12: 32 |13:05 |13:28 14:04 | 14:15
JACQUES DURAND 09:39 10:11 10:46 |10:56 |11:17 |11:28 | 11:39 | 12:06 |12:35 | 13:08 | 13:31 14:07 | 14:18
LES TERRASSES 09:42 10:14 10:49 |10:59 |11:20 |11:31 | 11:42 |12:09 |12:38 |13:11 |13:34 | 13:54 | 14:10 | 14:21
GARE (arrivée) 09:48 10:20 10:55 [11:05 [11:26 11:37 11:48 12 :15 |12:44 |13:17 |13:40 |13:58 |14:16 |14:27
Trains direction Paris 11:31 12:04 12:31 13:31 14:04 14:31
Trains provenance Paris  09:40 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15
GARE (départ) 09:50 [10:00 [10:22 [10:45 [10:58 11:10 11:28 11: 42 [11:55 [12:20 |12:45 |13:19 |13:45 |14:00 |14:20 |14:35
ORLOFF 09:54 | 10:04 | 10:26 | 10:49 | 11:02 | 11:14 |11:32 | 11:46 | 11:59 | 12:24 |12:49 | 13:23 | 13:49 | 14:04 | 14:24 | 14:39
LORRAINE 09:55 | 10:05 | 10:27 | 10:50 | 11:03 | 11:15 | 11:33 | 11:47 | 12:00 | 12:25 | 12:50 | 13:24 | 13:50 | 14:05 | 14:25 | 14:40
ETAPE 10:00 |10:10 |10:32 | 10:55 | 11:08 | 11:20 | 11:38 |11:52 |12:05 | 12:30 | 12:55 | 13:29 | 13:55 | 14:10 | 14:30 | 14:45
EGLISE ST.LOUIS 10:01 |10:11 |10:33 | 10:56 | 11:09 | 11:21 | 11:39 |11:53 |12:06 | 12:31 | 12:56 | 13:30 | 13:56 | 14:11 | 14:31 | 14:46
POSTE 10:03 | 10:13 | 10:35 | 10:58 | 11:11 | 11:23 | 11:41 |11:55 |12:08 | 12:33 | 12:58 | 13:32 | 13:58 | 14:13 | 14:33 | 14:48
CHATEAU 10:04 |10:14 |10:36 | 10:59 | 11:12 | 11:24 | 11:42 |11:56 |12:09 | 12:34 | 12:59 | 13:33 | 13:59 | 14:14 | 14:34 | 14:49
LILAS 10:07 |10:17 |10:39 |11:02 | 11:15 | 11:27 | 11:45 |11:59 |12:12 | 12:37 | 13:02 | 13:37 | 14:03 | 14:18 | 14:38 | 14:53
LA FOURCHE 10:11 [10:21 [10:43 |11:06 |11:19 [11:31 [11:49 [2:03 | 2:16 |12:41 |13:06 |13:42 [14:08 [14:23 [14:43 [14:58
BOULEAUX 14:38 |14:53 |15:13 |15:28 [15:45 [15:53 [16:10 16:21 16: 28 |17:04 17:14 |17:24 17:38 |[17:56
JACQUES DURAND 14:41 | 14:56 | 15:16 | 15:31 | 15:48 | 15:56 | 16:13 | 16:24 | 16:31 | 17:07 17:17 | 17:27 17:41 | 17:59
LES TERRASSES 14:44 |14:59 | 15:19 | 15:34 | 15:51 | 15:59 | 16:16 | 16:27 | 16:34 | 17:10 17:20 | 17:30 17:44 | 18:02
GARE (arrivée) 14:50 |15:05 [15:25 (15:40 [15:57 [6:05 16:22 16 :33 |16:40 [17:16 17:26 |17:36 17:50 [18:08
Trains direction Paris ~ 15:04 15:31 16:04 16:31 18:04
Trains provenance Paris  14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 16:57 17:21 17:40 17:57 18:08
GARE (départ) 14:55 [15:10 [15:28 [15:45 [16:00 [6:10 16:25 16: 35 |16:45 17:06 |17:30 17:48 |18:02 |18:15
ORLOFF 14:59 | 15:14 | 15:32 | 15:49 | 16:04 | 16:14 | 16:29 | 16:40 | 16:50 17:11 | 17:35 17:53 | 18:05 | 18:18
LORRAINE 15:00 | 15:15 | 15:33 | 15:50 | 16:05 | 16:15 | 16:30 | 16:41 | 16:51 17:12 | 17:36 17:54 | 18:06 | 18:19
ETAPE 15:05 | 15:20 | 15:38 | 15:55 | 16:10 | 16:20 | 16:35 | 16:46 | 16:56 17:17 | 17:41 17:59 | 18:11 | 18:24
EGLISE ST.LOUIS 15:06 |15:21 |15:39 | 15:56 | 16:11 | 16:21 | 16:36 | 16:47 | 16:57 17:18 | 17:42 18:00 | 18:12 | 18:25
POSTE 15:08 | 15:23 | 15:41 | 15:58 | 16:13 | 16:23 | 16:38 | 16:49 | 16:59 17:20 | 17:44 18:02 | 18:14 | 18:27
CHATEAU 15:09 | 15:24 | 15:42 | 15:59 | 16:14 | 16:24 | 16:39 | 16:51 | 17:01 17:22 | 17:46 18:04 | 18:16 | 18:29
LILAS 15:13 | 15:28 | 15:46 | 16:03 | 16:18 | 16:28 | 16:43 | 16:54 | 17:04 17:25 | 17:49 18:07 | 18:19 | 18:32
LA FOURCHE 15:18 [15:33 [15:51 |16:08 |16:23 [16:33 [16:48 [16:58 | 7:14 17:34 |17:58 18:13 {18:24 ]18:37
BOULEAUX 18:10 |18:23 |18:34 18:57 19:10 [19:37 P0:28 P0:56
JACQUES DURAND 18:13 | 18:26 | 18:37 19:00 19:13 | 19:40 20:31 | 20:59
LES TERRASSES 18:16 | 18:29 | 18:40 19:03 19:16 | 19:43 20:34 | 21:02
GARE (arrivée) 18:22 [18:35 [18:46 [19:09 19:22 19:49 0:40 21 :08
Trains direction Paris ~ 18:31 19:04
Trains provenance Paris  18:21  18:40 18:57 19:08 19:21 19:40 19:57 20:15 20:40 21:15 22:15
GARE (départ) 18:26 [18:45 19:02 [19:13 [19:26 [9:45 0:06 20: 20 [20:45 |21:20 |22:20
ORLOFF 18:29 | 18:48 19:05 |19:16 | 19:29 | 19:48 20:09 |20:23 | 20:48 | 21:23 | 22:23
LORRAINE 18:30 | 18:49 19:06 |19:17 | 19:30 | 19:49 20:10 | 20:24 | 20:49 | 21:24 | 22:24
ETAPE 18:35 | 18:54 19:09 |19:20 | 19:33 | 19:52 20:13 | 20:27 | 20:52 | 21:27 | 22:27
EGLISE ST.LOUIS 18:36 | 18:55 19:10 |19:21 | 19:34 | 19:53 20:14 | 20:28 | 20:53 | 21:28 | 22:28
POSTE 18:38 | 18:57 19:12 |19:23 | 19:36 | 19:55 20:16 | 20:30 | 20:55 | 21:30 |22:30
CHATEAU 18:40 | 18:59 19:13 | 19:24 | 19:37 | 19:56 20:17 | 20:31 | 20:56 | 21:31 |22:31
LES LILAS 18:43 | 19:02 19:16 |19:27 | 19:40 | 19:59 20:20 | 20:34 | 20:59 | 21:34 | 22:34
LA FOURCHE 18:48 [19:07 19:20 [19:31 [19:44 [20:03 p0:24 P0:38 P 1:03 [21:38 |22:38
() veoua NG
TRANSPORT ~" EOMMUNAUTE DE COMMUNES Uautorité organisatrice de vos
INFOBUS: 01 64 22 23 88 FONTAINEBLEAU - AVON renpent S e e

www.veolia-transport-idf.fr




Jmtrmgm 2 1

/\€H@ Pas
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI
FONTAINEBLEAU LILAS / CHATEAU

AVON GARE SNCF / BUTTE MONTCEAU

re 200¢

~=

Ligne A

LILAS 05:25 |05:42 |(05:56 [06:07 (06:24 p6:39 pP6:53 P7:01 7:29 7:40 08:07 |08:28
FOURCHE 05:29 | 05:46 | 06:00 | 06:12 | 06:30 | 06:45 | 06:58 | 07:08 - 07:28 - 07:38 | 08:12 - 08:34
CHATEAU 05:32 | 05:49 | 06:03 | 06:15 | 06:33 | 06:48 | 07:01 | 07:11 07:31 | 07:31 | 07:42 | 07:42 | 08:15 | 08:30 | 08:37
POSTE 05:33 | 05:50 | 06:04 | 06:16 | 06:34 | 06:49 | 07:02 | 07:12 07:32 | 07:32 | 07:43 | 07:43 | 08:16 | 08:31 | 08:38
HOTEL DE VILLE 05:34 | 05:51 | 06:05 | 06:17 | 06:35 | 06:50 | 07:03 | 07:13 07:34 | 07:34 | 07:45 | 07:45 | 08:17 | 08:33 | 08:39
ETAPE 05:35 | 05:52 | 06:06 | 06:18 | 06:36 | 06:51 | 07:04 | 07:15 07:36 | 07:36 | 07:47 | 07:47 | 08:19 | 08:35 | 08:41
LORRAINE 05:39 | 05:56 | 06:10 | 06:22 | 06:40 | 06:55 | 07:08 | 07:19 07:40 | 07:40 | 07:51 | 07:51 | 08:23 | 08:39 | 08:47
ORLOFF 05:40 | 05:57 | 06:11 | 06:23 | 06:41 | 06:56 | 07:09 | 07:20 07:41 | 07:41 | 07:52 | 07:52 | 08:24 | 08:40 | 08:48
GARE (arrivée) 05:47 |06:03 [06:17 pP6:30 P6:47 07:03 07:16 (07 :26 07:48 |07:48 |07:57 |07:57 [08:32 [08:47 [08:54
Trains direction Paris  05:52 06:08 06:22 06:35 06:52 07:08 07:22 07:35 07:52 07:52 08:08 08:08 08:40 09:04 09:04
Trains provenance Paris 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40
GARE (départ) 05:57 |[06:10 [06:25 p6:43 P6:57 P7:10 7:27 (7: 37 |07:50 [07:58 [08:12 |08:20 |08:32 |08:50 |08:58
LES TERRASSES 06:00 | 06:13 | 06:28 | 06:46 | 07:00 | 07:13 07:30 | 07:40 | 07:53 | 08:01 | 08:15 | 08:23 | 08:35 | 08:53 | 09:01
LES BOULEAUX 06:05 | 06:18 | 06:33 | 06:51 | 07:05 | 07:18 07:35 | 07:45 | 07:58 | 08:06 | 08:20 | 08:28 | 08:40 | 08:58 | 09:06
JACQUES DURAND 06:08 |06:21 |06:36 [06:54 [07:08 [7:21 D7:38 P7 :48 [08:01 |08:09 |08:23 |08:31 |08:43 |09:01 |09:09
LILAS 08:41 |08:57 |09:07 [09:29 (09:37 [10:07 [l0:17 [0:39 11:02 1:15 [11:27 (11:45 |11:59 |12:12 |12:37 |13:02
FOURCHE 08:45 | 09:02 | 09:14 | 09:34 [ 09:42 |10:11 | 10:22 | 10:44 | 11:06 | 11:20 | 11:32 | 11:50 |12:03 | 12:17 | 12:41 | 13:06
CHATEAU 08:48 | 09:05 | 09:17 | 09:37 [ 09:45 | 10:14 | 10:25 | 10:47 | 11:09 | 11:23 | 11:35 | 11:53 | 12:06 | 12:20 | 12:44 | 13:09
POSTE 08:49 | 09:06 | 09:18 | 09:38 [ 09:46 |10:15 | 10:26 | 10:48 | 11:10 | 11:24 | 11:36 | 11:54 |12:07 | 12:21 | 12:45 | 13:10
HOTEL DE VILLE 08:50 | 09:07 | 09:19 | 09:39 [ 09:47 |10:16 |10:27 | 10:49 | 11:11 | 11:25 | 11:37 |11:55 |12:08 | 12:22 | 12:46 | 13:11
ETAPE 08:52 | 09:09 | 09:21 |09:41 [ 09:49 |10:18 |10:29 | 10:51 | 11:13 | 11:27 | 11:39 |11:57 |12:10 | 12:24 | 12:48 | 13:13
LORRAINE 08:56 | 09:13 | 09:25 | 09:45 [ 09:53 | 10:22 | 10:33 | 10:55 | 11:17 | 11:31 | 11:43 |12:01 |12:14 | 12:28 | 12:52 | 13:17
ORLOFF 08:57 | 09:14 | 09:26 | 09:46 | 09:54 |10:23 | 10:34 | 10:56 | 11:18 | 11:32 | 11:44 |12:02 |12:15 | 12:29 | 12:53 | 13:18
GARE (arrivée) 09:05 |09:22 [09:34 p9:54 110:02 10:31 10:42 11 :04 [11:26 [11:40 |11:52 |12:10 |12:23 |12:37 |13:01 |13:26
Trains direction Paris 09:31 10:04 11:04 11:31 12:04 12:31 13:04 13:31
Trains provenance Paris 09:15 09:40 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15
GARE (départ) 09:08 |[09:28 [09:36 [10:00 [10:10 10:33 10:45 11: 06 [11:28 [11:45 |11:55 |12:20 |12:24 |12:45 |13:03 |13:30
LES TERRASSES 09:11 | 09:31 | 09:39 | 10:03 | 10:13 | 10:36 | 10:48 | 11:09 | 11:31 | 11:48 | 11:58 |12:23 | 12:27 | 12:48 | 13:06 | 13:33
LES BOULEAUX 09:16 | 09:36 | 09:44 | 10:08 | 10:18 | 10:41 | 10:53 | 11:14 | 11:36 | 11:53 | 12:03 | 12:28 | 12:32 | 12:53 | 13:11 | 13:38
JACQUES DURAND 09:19 ]09:39 |09:47 [10:11 [10:21 [10:44 [10:56 {1 :17 [11:39 [11:56 [12:06 |12:31 |12:35 |12:56 |13:14 |13:41
LILAS 13:37 |14:03 |14:18 |14:38 [14:53 [15:13 [15:28 ]15:46 16:03 6:28 16:54 | 17:09 |17:25
FOURCHE 13:42 | 14:08 | 14:23 | 14:43 | 14:59 | 15:18 | 15:33 | 15:51 | 16:09 | 16:35 17:02 | 17:14 | 17:38
CHATEAU 13:45 | 14:11 | 14:26 | 14:46 | 15:02 | 15:21 | 15:36 | 15:54 | 16:12 | 16:38 17:05 | 17:17 | 17:41
POSTE 13:46 |14:12 | 14:27 | 14:47 | 15:03 | 15:22 | 15:37 | 15:55 | 16:13 | 16:39 17:06 | 17:18 | 17:42
HOTEL DE VILLE 13:47 | 14:13 | 14:28 | 14:48 | 15:04 | 15:23 | 15:38 | 15:56 | 16:14 | 16:41 17:08 | 17:20 | 17:44
ETAPE 13:49 | 14:15 | 14:30 | 14:50 | 15:06 | 15:25 | 15:40 | 15:58 | 16:16 | 16:42 17:11 | 17:23 | 17:47
LORRAINE 13:53 | 14:19 | 14:34 | 14:54 | 15:10 | 15:29 | 15:44 | 16:02 | 16:20 | 16:46 17:15 | 17:27 | 17:51
ORLOFF 13:54 | 14:20 | 14:35 | 14:55 | 15:11 | 15:30 | 15:45 | 16:03 | 16:21 | 16:47 17:16 | 17:28 | 17:52
GARE (arrivée) 14:02 |14:28 [14:43 (15:03 [5:19 [5:38 15:53 16 :11 |16:29 [16:55 17:24 |17:40 |17:56
Trains direction Paris 14:04 14:31 15:04 15:31 16:04 16:31 17:04 17:31 18:04
Trains provenance Paris 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:57 17:21 17:40 17:57 18:08
GARE (départ) 13:56 [14:07 [14:30 [14:45 [5:05 [5:21 15:45 15: 55 |16:13 (16:31 (16:56 |17:06 |17:30 |17:48 |18:02 |18:15
LES TERRASSES 13:59 | 14:10 | 14:33 | 14:48 | 15:08 | 15:24 | 15:48 | 15:58 | 16:16 | 16:34 | 16:59 | 17:09 | 17:33 | 17:51 | 18:05 | 18:18
LES BOULEAUX 14:04 | 14:15 | 14:38 | 14:53 | 15:13 | 15:29 | 15:53 | 16:03 | 16:21 | 16:39 | 17:04 | 17:14 |17:38 | 17:56 | 18:10 | 18:23
JACQUES DURAND 14:07 |14:18 |14:41 |14:56 [15:16 [5:32 [15:56 16 :06 |16:24 |16:42 [17:07 [17:17 [17:41 |18:00 18:14 |18:27
LILAS 17:49 |18:07 |18:19 |18:32 [18:43 [19:02 19:16 [9:27 19:40 0:20 |20:34 | 21:34
FOURCHE 18:00 |18:17 |18:29 | 18:42 | 18:53 | 19:10 19:25 | 19:35 | 19:45 20:28 | 20:42 | 21:42
CHATEAU 18:03 | 18:20 | 18:32 | 18:45 | 18:56 | 19:13 19:28 | 19:38 | 19:48 20:31 | 20:45 | 21:45
POSTE 18:04 |18:21 | 18:33 | 18:46 | 18:57 | 19:14 19:29 | 19:39 | 19:49 20:32 | 20:46 | 21:46
HOTEL DE VILLE 18:06 |18:23 | 18:35 | 18:48 | 18:59 | 19:16 19:31 [ 19:41 | 19:51 20:34 | 20:48 | 21:48
ETAPE 18:09 |18:26 | 18:38 | 18:51 | 19:01 | 19:18 19:33 | 19:43 | 19:53 20:36 | 20:50 | 21:50
LORRAINE 18:13 | 18:30 | 18:42 | 18:55 | 19:05 | 19:22 19:37 | 19:47 | 19:57 20:40 | 20:54 | 21:54
ORLOFF 18:14 |18:31 | 18:43 | 18:56 | 19:06 | 19:23 19:38 | 19:48 | 19:58 20:41 | 20:55 | 21:55
GARE (arrivée) 18:18 [18:35 [18:47 [19:00 [19:10 [9:27 19:42 19 :52 [20:02 20:45 |20:59 |21:59
Trains direction Paris ~ 18:31 19:04 19:31 20:04 21:04 22:04
Trains provenance Paris  18:21 18:40 18:57 19:08 19:21 19:40 19:57 20:15 20:40 21:15
GARE (départ) 18:26 |18:37 [18:49 (19:02 [9:13 19:29 19:45 0: 05 |20:20 |20:48 |21:20
LES TERRASSES 18:29 | 18:40 | 18:52 | 19:05 | 19:16 19:32 | 19:48 20:08 | 20:23 | 20:51 | 21:23
LES BOULEAUX 18:34 | 18:45 | 18:57 | 19:10 | 19:21 19:37 | 19:53 20:13 | 20:28 | 20:56 | 21:28
JACQUES DURAND 18:38 [18:49 ]19:01 |19:14 [19:25 [19:40 [19:56 PO :16 [20:31 [20:59 [21:31
O veoua ™
TRANSPORT ~ -
w2+” COMMUNAUTE DE COMMUNES Uautorité organisatrice de vos
INFOBUS: 01 64 22 23 88 FONTAINEBLEAU - AVON transports en ile-de-france

www.veolia-transport-idf.fr




=l

——

A

T\Cllat

=

L0

,f

/

\,_w/‘

HORAIRES DU SAMEDI

AVON BUTTE MONTCEAU / GARE SNCF
FONTAINEBLEAU CHATEAU / LILAS

@m 2 Niars 2009

Ligne A

BOULEAUX 06:15 |06:46 |07:03 |07:27 [07:48 [8:14 pP8:28 pP9:00 P9: 40 |09:55 |10:08 |10:28 | 10:44
JACQUES DURAND 06:18 | 06:49 | 07:06 | 07:30 | 07:51 | 08:17 | 08:31 | 09:03 | 09:43 | 09:58 | 10:11 | 10:31 | 10:47
GARE (arrivée) 06:27 [06:58 [07:15 p7:39 pP8:00 P8:26 $8:40 9 :12 |09:52 |10:07 |10:20 [10:40 |10:56
Trains direction Paris 06:31 07:04 07:31 08:04 08:31 09:04 10:04 11:04
Trains provenance Paris 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:40
GARE (départ) 06:15 [06:42 [07:08 p7:18 p7:43 p8:.07 P8:28 §8: 45 |09:18 [09:53 [10:10 [10:22 [10:42 |10:58
ORLOFF 06:18 | 06:45 | 07:11 | 07:21 | 07:46 | 08:10 | 08:31 | 08:48 | 09:21 | 09:56 | 10:13 | 10:25 | 10:45 | 11:01
LORRAINE 06:19 | 06:46 | 07:12 | 07:22 | 07:47 | 08:11 | 08:32 | 08:49 | 09:22 | 09:57 | 10:14 | 10:26 | 10:46 | 11:02
ETAPE 06:22 | 06:49 | 07:15 | 07:25 | 07:50 | 08:16 | 08:35 | 08:54 | 09:27 | 10:02 | 10:19 | 10:31 | 10:51 | 11:07
EGLISE ST.LOUIS 06:23 | 06:50 | 07:16 | 07:26 | 07:51 | 08:17 | 08:36 | 08:55 | 09:28 | 10:03 | 10:20 | 10:32 | 10:52 | 11:08
POSTE 06:25 | 06:52 | 07:18 | 07:28 | 07:53 | 08:19 | 08:38 | 08:57 | 09:30 | 10:05 | 10:22 | 10:34 | 10:54 | 11:10
CHATEAU 06:26 | 06:53 | 07:19 | 07:29 | 07:54 | 08:20 | 08:39 | 08:58 | 09:31 | 10:06 | 10:23 | 10:35 | 10:55 | 11:11
LILAS 06:29 | 06:56 | 07:22 | 07:32 | 07:57 | 08:23 | 08:42 | 09:01 | 09:34 | 10:09 | 10:26 | 10:38 | 10:58 | 11:14
LA FOURCHE 06:33 [07:00 |07:26 |07:36 |08:01 |08:27 [08:46 P9:05 P 9:38 |10:13 |10:30 |10:42 [11:02 |11:18
BOULEAUX 11:03 |11:31 11:54 |12:28 [12:53 [3:05 13:48 [14:.05 J4: 26 |14:48 |14:58 | 15:26
JACQUES DURAND 11:06 | 11:34 11:57 | 12:31 | 12:56 | 13:08 13:51 | 14:08 | 14:29 | 14:51 | 15:01 | 15:29
GARE (arrivée) 11:15 |11:43 12:06 [2:40 [13:05 [3:17 14:.00 14 :17 |14:38 |15:00 |15:10 | 15:38
Trains direction Paris  11:31 12:04 13:31 14:04 14:31 15:04
Trains provenance Paris  11:15 11:43 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40
GARE (départ) 11:18 |11:46 [12:00 [2:20 [2:43 [13:08 }13:25 ]13: 43 | 14:08 |14:22 |14:42 |15:08 |15:18 |15:43
ORLOFF 11:21 | 11:49 | 12:03 | 12:23 | 12:46 | 13:11 | 13:29 | 13:47 | 14:12 | 14:26 | 14:46 | 15:12 | 15:22 | 15:47
LORRAINE 11:22 | 11:50 | 12:04 |12:24 | 12:47 | 13:12 | 13:30 | 13:48 | 14:13 | 14:27 | 14:47 | 15:13 | 15:23 | 15:48
ETAPE 11:27 | 11:55 | 12:09 | 12:29 | 12:52 |13:17 | 13:35 | 13:53 | 14:18 | 14:32 | 14:52 | 15:18 | 15:28 | 15:53
EGLISE ST.LOUIS 11:28 | 11:56 |12:10 [ 12:30 | 12:53 | 13:18 | 13:36 | 13:54 | 14:19 | 14:33 | 14:53 | 15:19 | 15:29 | 15:54
POSTE 11:30 | 11:58 | 12:12 [ 12:32 | 12:55 | 13:20 | 13:38 | 13:56 | 14:21 | 14:35 | 14:55 | 15:21 | 15:31 | 15:56
CHATEAU 11:31 | 11:59 |12:13 [12:33 | 12:56 | 13:21 | 13:39 | 13:57 | 14:22 | 14:36 | 14:56 | 15:22 | 15:32 | 15:57
LILAS 11:34 | 12:02 | 12:16 | 12:36 | 12:59 | 13:24 | 13:43 | 14:01 | 14:25 | 14:40 | 15:00 | 15:26 | 15:36 | 16:01
LA FOURCHE 11:38 [12:06 |12:23 |12:40 |13:03 [13:28 [13:48 [14:06 |[L 4:28 |14:45 |15:05 [15:31 |15:41 |16:06
BOULEAUX 15:48 |16:03 [16:27 17:38 18:26 19:28 |19:53 P0:26
JACQUES DURAND 15:51 | 16:06 | 16:30 17:41 18:29 19:31 | 19:56 | 20:29
GARE (arrivée) 16:00 |16:15 [16:39 [17:50 [18:38 19:40 P0:05 20 :38
Trains direction Paris  16:04 16:31 18:04
Trains provenance Paris 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 20:40 21:15
GARE (départ) 16:05 |16:18 [16:43 [7:20 [L7:45 18:20 18:45 19: 20 |19:45 |20:20 |20:44 |21:20
ORLOFF 16:09 | 16:22 | 16:47 | 17:24 | 17:49 18:24 | 18:48 | 19:23 | 19:48 | 20:23 | 20:47 | 21:23
LORRAINE 16:10 | 16:23 | 16:48 | 17:25 | 17:50 18:25 | 18:49 | 19:24 | 19:49 | 20:24 | 20:48 | 21:24
ETAPE 16:15 | 16:28 | 16:53 | 17:30 | 17:55 18:30 | 18:54 | 19:29 | 19:54 | 20:27 | 20:51 | 21:27
EGLISE ST.LOUIS 16:16 | 16:29 | 16:54 | 17:31 | 17:56 18:31 | 18:55 | 19:30 | 19:55 | 20:28 | 20:52 | 21:28
POSTE 16:18 | 16:31 | 16:56 | 17:33 | 17:58 18:33 | 18:57 | 19:32 | 19:57 | 20:29 | 20:53 | 21:29
CHATEAU 16:19 | 16:32 | 16:57 | 17:34 | 17:59 18:34 | 18:58 | 19:33 | 19:58 | 20:30 | 20:54 | 21:30
LILAS 16:23 | 16:35 | 17:00 | 17:37 | 18:02 18:37 | 19:01 | 19:36 | 20:01 | 20:33 | 20:57 | 21:33
LA FOURCHE 16:28 [16:41 |17:06 |[17:43 |18:08 18:43 [19:05 [19:40 P 0:05 |20:36 [21:00 [21:36

() veoua

TRANSPORT

www.veolia-transport-idf.fr

INFOBUS: 01 64 22 23 88

4

)

N' COMMUNAUTE DE COMMUNES

FONTAINEBLEAU - AVON

Uautorité organisatrice de vos
transports en ile-de-france




|

L L]

2 Miars 2009

Ligne A

HORAIRES DU SAMEDI

FONTAINEBLEAU LILAS / CHATEAU
AVON GARE SNCF / BUTTE MONTCEAU

LILAS 06:05 |06:29 [06:56 [07:22 |07:32 |[07:57 [08:23 pP8:42 p9:01 P 9:34 | 10:09 |10:26 |10:38 | 10:58
FOURCHE 06:09 | 06:34 | 07:01 | 07:27 | 07:37 | 08:02 | 08:28 | 08:48 | 09:06 | 09:38 | 10:14 | 10:31 | 10:42 | 11:02
CHATEAU 06:12 | 06:37 | 07:04 | 07:30 | 07:40 | 08:05 | 08:31 | 08:51 | 09:09 | 09:41 | 10:17 | 10:34 | 10:45 | 11:05
POSTE 06:13 | 06:38 | 07:05 | 07:31 | 07:41 | 08:06 | 08:32 | 08:52 | 09:10 | 09:42 | 10:18 | 10:35 | 10:46 | 11:06
HOTEL DE VILLE 06:14 | 06:39 | 07:06 | 07:32 | 07:42 | 08:07 | 08:33 | 08:53 | 09:11 | 09:43 | 10:19 | 10:36 | 10:47 | 11:07
ETAPE 06:15 | 06:40 | 07:07 | 07:33 | 07:43 | 08:08 | 08:34 | 08:54 | 09:12 | 09:44 | 10:20 | 10:37 | 10:48 | 11:08
LORRAINE 06:19 | 06:44 | 07:11 | 07:37 | 07:47 | 08:12 | 08:38 | 08:58 | 09:16 | 09:48 | 10:24 | 10:41 | 10:52 | 11:12
ORLOFF 06:20 | 06:45 | 07:12 | 07:38 | 07:48 | 08:13 | 08:39 | 08:59 | 09:17 | 09:49 | 10:25 | 10:42 | 10:53 | 11:13
GARE (arrivée) 06:25 [06:49 |[07:21 |07:44 [P7:57 pP8:22 pP8:48 P9 :08 [09:26 |09:58 |10:34 [10:51 |11:02 |11:22
Trains direction Paris  06:31 07:04 07:31 08:04 08:31 09:04 09:31 10:04 11:04 11:31
Trains provenance Paris 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:40 11:15
GARE (départ) 06:26 |06:55 [07:25 |07:46 [08:06 pP8:30 p8:50 p9: 10 |09:32 |10:00 [10:36 [10:55 |11:04 |11:23
BOULEAUX 06:34 | 07:03 | 07:33 | 07:54 | 08:14 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:40 | 10:08 | 10:44 | 11:03 | 11:12 | 11:31
JACQUES DURAND 06:37 |07:06 |[07:36 [07:57 |08:17 [08:41 [09:01 P9 :21 |09:43 |10:11 |10:47 |11:06 [11:15 |11:34
LILAS 11:04 |11:34 |12:02 |12:16 |[12:36 |[12:59 [13:24 [3:43 [14:00 | 4:25 |14:42 |14:59 |15:25 | 15:35
FOURCHE 11:19 | 11:39 | 12:06 | 12:24 | 12:41 | 13:04 | 13:28 | 13:49 | 14:06 | 14:29 | 14:49 | 15:06 | 15:31 | 15:41
CHATEAU 11:22 | 11:42 | 12:09 | 12:27 | 12:44 | 13:07 |13:31 | 13:52 | 14:09 | 14:32 | 14:52 | 15:09 | 15:34 | 15:44
POSTE 11:23 | 11:43 | 12:10 | 12:28 | 12:45 | 13:08 | 13:32 | 13:53 | 14:10 | 14:33 | 14:53 | 15:10 | 15:35 | 15:45
HOTEL DE VILLE 11:24 | 11:44 | 12:11 | 12:29 | 12:46 | 13:09 | 13:33 | 13:54 | 14:11 | 14:34 | 14:54 | 15:11 | 15:36 | 15:46
ETAPE 11:25 | 11:45 | 12:12 | 12:30 | 12:47 | 13:10 | 13:34 | 13:55 | 14:12 | 14:35 | 14:55 | 15:12 | 15:37 | 15:47
LORRAINE 11:29 | 11:49 | 12:16 | 12:34 | 12:51 | 13:14 | 13:38 | 13:59 | 14:16 | 14:39 | 14:59 | 15:16 | 15:41 | 15:51
ORLOFF 11:30 | 11:50 | 12:17 |[12:35 |12:52 | 13:15 | 13:39 | 14:00 | 14:17 | 14:40 | 15:00 | 15:17 | 15:42 | 15:52
GARE (arrivée) 11:39 |11:59 |12:26 [12:44 [13:01 [13:26 [13:48 |4 :09 |14:26 |14:49 |15:09 |15:26 [15:53 |16:01
Trains direction Paris 12:04 12:31 13:04 13:31 14:04 14:31 15:04 15:31 16:04
Trains provenance Paris  11:43 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40
GARE (départ) 11:46 |12:05 |12:28 |[12:45 [13:03 [3:32 [13:50 [l4: 18 |14:32 |14:50 |15:20 |15:33 |[15:55 |16:03
BOULEAUX 11:54 | 12:13 | 12:36 | 12:53 | 13:11 | 13:40 | 13:58 | 14:26 | 14:40 | 14:58 | 15:28 | 15:41 | 16:03 | 16:11
JACQUES DURAND 11:57 |12:16 |12:39 |12:56 [13:14 |13:43 [14:01 [4 :29 |14:43 |15:01 [15:31 |15:44 |16:06 |16:14
LILAS 16:02 |16:22 |16:35 |17:00 |[17:37 |18:02 [18:25 [18:37 19:01 [ 9:36 |20:01 | 20:58
FOURCHE 16:08 | 16:29 | 16:41 | 17:06 | 17:44 | 18:08 | 18:29 | 18:45 19:06 | 19:41 | 20:06 | 21:02
CHATEAU 16:11 | 16:32 | 16:44 | 17:09 | 17:47 | 18:11 | 18:32 | 18:48 19:09 | 19:44 | 20:09 | 21:05
POSTE 16:12 | 16:33 | 16:45 | 17:10 | 17:48 | 18:12 | 18:33 | 18:49 19:10 | 19:45 | 20:10 | 21:06
HOTEL DE VILLE 16:13 | 16:34 | 16:46 | 17:11 | 17:49 | 18:13 | 18:34 | 18:50 19:11 | 19:46 | 20:11 | 21:07
ETAPE 16:14 | 16:35 | 16:47 | 17:12 | 17:50 | 18:14 | 18:35 | 18:51 19:12 | 19:47 | 20:12 | 21:08
LORRAINE 16:18 | 16:39 | 16:51 | 17:16 | 17:54 | 18:18 | 18:39 | 18:55 19:16 | 19:51 | 20:16 | 21:12
ORLOFF 16:19 | 16:40 | 16:52 | 17:17 | 17:55 | 18:19 | 18:40 | 18:56 19:17 | 19:52 | 20:17 | 21:13
GARE (arrivée) 16:28 |16:51 |17:01 |[17:28 [18:04 [18:28 [18:49 [J9 :05 19:26 |19:59 [20:24 | 21:18
Trains direction Paris  16:31 17:04 17:31 18:31 19:04 19:31 20:04 20:31
Trains provenance Paris  16:15 16:40 17:15 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15
GARE (départ) 16:30 [16:53 |17:05 |[17:30 [18:20 [8:30 [18:51 [19: 07 |19:20 |19:45 [19:28 |20:01 [20:18 | 20:26
BOULEAUX 16:38 | 17:01 | 17:13 [ 17:38 | 18:28 | 18:38 | 18:59 | 19:15 | 19:28 | 19:53 | 19:36 | 20:09 | 20:26 | 20:34
JACQUES DURAND 16:41 |17:04 |17:16 |17:41 [18:31 |18:41 [19:02 [9 :18 |19:31 |19:56 [19:39 |20:12 |20:29 |20:37

) veoua

TRANSPORT

www.veolia-transport-idf.fr

INFOBUS: 01 64 22 23 88

2+~ COMMUNAUTE DE COMMUNES

FONTAINEBLEAU - AVON

Lautorité organisatrice de vos
transports en ile-de-france




L

3

A—""
criae

/‘,

g

T~ .

cdition 2 Mars 2009

/\\

Ligne A

HORAIRES DES DIMANCHES ET FETES
AVON BUTTE MONTCEAU / GARE SNCF

FONTAINEBLEAU CHATEAU / LILAS

BOULEAUX 07:05 |07:35 [08:06 [08:34 ]09:08 [09:42 [10:15 p0:32 [1: 00
JACQUES DURAND 07:08 | 07:38 | 08:09 | 08:37 | 09:11 | 09:45 | 10:18 | 10:35 | 11:03
GARE (arrivée) 07:17 |07:47 |08:18 |08:46 [09:20 pP9:54 [L0:27 [0 :44 |11:12
Trains direction Paris 07:31 08:04 08:31 09:04 09:31 10:04 11:04 11:31
Trains provenance Paris 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:46 10:40 11:15 11:43
GARE (départ) 06:45 |07:19 [07:49 [08:20 [08:48 pP9:22 Pp9:56 [0: 30 | 10:50 |[11:20 |11:55
ORLOFF 06:48 | 07:22 | 07:52 | 08:23 | 08:51 | 09:25 | 09:59 | 10:33 | 10:53 | 11:23 | 11:58
LORRAINE 06:49 | 07:23 | 07:53 | 08:24 | 08:52 | 09:26 | 10:00 | 10:34 | 10:54 | 11:24 | 11:59
ETAPE 06:52 | 07:26 | 07:56 | 08:27 | 08:55 | 09:31 | 10:05 | 10:39 | 10:59 | 11:29 | 12:04
EGLISE ST.LOUIS 06:53 | 07:27 | 07:57 | 08:28 | 08:56 | 09:32 | 10:06 | 10:40 | 11:00 | 11:30 | 12:05
POSTE 06:55 | 07:29 | 07:59 | 08:30 | 08:58 | 09:34 | 10:08 | 10:42 | 11:02 | 11:32 | 12:07
CHATEAU 06:56 | 07:30 | 08:00 | 08:31 | 08:59 | 09:35 | 10:09 | 10:43 | 11:03 | 11:33 | 12:08
LILAS 06:59 | 07:32 | 08:03 | 08:33 | 09:02 | 09:38 | 10:12 | 10:46 | 11:06 | 11:36 | 12:11
LA FOURCHE 07:04 |07:35 [08:07 |08:36 |09:06 [09:43 |10:17 [0:51 [ 1:11 [11:41 |12:16
BOULEAUX 12:03 13:05 14:08 [14:36 |15:08 |15:38 [16:00 [16:36
JACQUES DURAND 12:06 13:08 14:11 | 14:39 | 15:11 | 15:41 | 16:03 | 16:39
GARE (arrivée) 12:15 13:17 14:20 | 14:48 | 15:20 | 15:50 | 16:12 | 16:48
Trains direction Paris ~ 12:31 13:31 14:31 15:04 15:31 16:04 16:31 17:04
Trains provenance Paris  12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15
GARE (départ) 12:25 |12:50 |13:20 |13:45 [14:26 [4:52 [15:25 [5: 52 |16:20 | 16:50 |17:25
ORLOFF 12:28 | 12:53 | 13:23 | 13:49 | 14:30 | 14:56 | 15:29 | 15:56 | 16:24 | 16:54 | 17:29
LORRAINE 12:29 | 12:54 | 13:24 | 13:50 | 14:31 | 14:57 | 15:30 | 15:57 | 16:25 | 16:55 | 17:30
ETAPE 12:34 | 12:59 | 13:29 [ 13:55 | 14:36 | 15:02 | 15:35 | 16:02 | 16:30 | 17:00 | 17:35
EGLISE ST.LOUIS 12:35 | 13:00 | 13:30 | 13:56 | 14:37 | 15:03 | 15:36 | 16:03 | 16:31 | 17:01 | 17:36
POSTE 12:37 | 13:02 | 13:32 | 13:58 | 14:39 | 15:05 | 15:38 | 16:05 | 16:33 | 17:03 | 17:38
CHATEAU 12:38 | 13:03 | 13:33 [ 13:59 | 14:40 | 15:06 | 15:39 | 16:06 | 16:34 | 17:04 | 17:39
LILAS 12:41 | 13:06 | 13:36 | 14:02 | 14:43 | 15:09 | 15:42 | 16:09 | 16:37 | 17:07 | 17:42
LA FOURCHE 12:49 |13:11 |13:40 |14:05 |14:48 |15:14 [15:47 [16:14 Q| 6:42 |17:12 |17:47
BOULEAUX 17:28 |17:53 |18:28 19:33 [20:11
JACQUES DURAND 17:31 | 17:56 | 18:31 19:36 | 20:14
GARE (arrivée) 17:40 | 18:05 | 18:40 19:45 | 20:23
Trains direction Paris  18:04 18:31 19:04 20:04 20:31
Trains provenance Paris  17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:15 22:15 | 23:15
GARE (départ) 17:45 |18:20 |18:45 [19:25 [19:47 PpO0:25 [21:20 pR2: 20 | 23:20
ORLOFF 17:49 | 18:24 | 18:49 | 19:28 | 19:50 | 20:28 | 21:23 | 22:23 | 23:23
LORRAINE 17:50 | 18:25 | 18:50 | 19:29 | 19:51 | 20:29 | 21:24 | 22:24 | 23:24
ETAPE 17:55 | 18:30 | 18:55 | 19:32 | 19:54 | 20:32 | 21:27 | 22:27 | 23:27
EGLISE ST.LOUIS 17:56 | 18:31 | 18:56 | 19:33 | 19:55 | 20:33 | 21:28 | 22:28 | 23:28
POSTE 17:58 | 18:33 | 18:58 | 19:34 | 19:56 | 20:34 | 21:29 | 22:29 | 23:29
CHATEAU 17:59 | 18:34 | 18:59 | 19:35 | 19:57 | 20:35 | 21:30 | 22:30 | 23:30
LILAS 18:02 | 18:37 | 19:02 | 19:38 | 20:00 | 20:38 | 21:32 | 22:32 | 23:32
LA FOURCHE 18:07 [18:41 |19:05 |19:42 |20:04 |20:42 [21:36 [2:36 P 3:36

@ veoua

TRANSPORT

www.veolia-transport-idf.fr
INFOBUS: 01 64 22 23 88

—

COMMUNAUTE DE COMMUNES

FONTAINEBLEAU - AVON

Gt

Lautorité organisatrice de vos
transports en ile-de-france



édition 2 NMars 2009
A—" :
‘Fra/ -~ | Ligne A

HORAIRES DES DIMANCHES ET FETES

FONTAINEBLEAU CHATEAU / LILAS
AVON GARE SNCF /BUTTE MONTCEAU

,/

LILAS 07:00 |07:32 |08:03 |08:33 [09:02 [09:38 [L0:12 [L0:46 ]11:06 1 1:36
FOURCHE 07:05 | 07:36 | 08:07 | 08:37 | 09:06 | 09:45 | 10:22 | 10:55 | 11:15 | 11:45
CHATEAU 07:08 | 07:39 | 08:10 | 08:40 | 09:09 | 09:48 | 10:25 | 10:58 | 11:18 | 11:48
POSTE 07:09 | 07:40 | 08:11 | 08:41 | 09:10 | 09:49 | 10:26 | 10:59 | 11:19 | 11:49
HOTEL DE VILLE 07:10 | 07:41 | 08:12 | 08:42 | 09:11 | 09:50 | 10:27 | 11:00 | 11:20 | 11:50
ETAPE 07:11 | 07:42 | 08:13 | 08:43 | 09:12 | 09:51 | 10:28 | 11:01 | 11:21 |11:51
LORRAINE 07:14 | 07:45 | 08:16 | 08:46 | 09:15 | 09:54 | 10:31 | 11:04 | 11:24 | 11:54
ORLOFF 07:16 | 07:47 | 08:18 | 08:48 | 09:17 | 09:56 | 10:33 | 11:06 | 11:26 | 11:56
GARE (arrivée) 07:22 |07:56 [08:24 p8:54 pP9:23 [0:02 }0:42 11 :15 [11:37 |12:07
Trains direction Paris  07:31 08:04 08:31 09:04 09:31 11:04 11:31 12:04 12:31
Trains provenance Paris  07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 10:40 11:15 11:43 12:15
GARE (arrivée) 07:27 |07:58 [08:26 pP8:56 pP9:25 [0:04 10:45 11 :18 [11:55 [12:18
BOULEAUX 07:35 | 08:06 | 08:34 | 09:04 | 09:33 | 10:12 | 10:53 | 11:26 | 12:03 | 12:26
LILAS 12:11 |12:41 |13:06 [14:02 [14:43 Qp5:.09 [5:42 [6:09 16:37 1 7:.07
FOURCHE 12:20 | 12:55 | 13:15 | 14:05 | 14:55 | 15:18 | 15:55 | 16:20 | 16:50 | 17:20
CHATEAU 12:23 | 12:58 | 13:18 | 14:08 | 14:58 | 15:21 | 15:58 | 16:23 | 16:53 | 17:23
POSTE 12:24 | 12:59 | 13:19 | 14:09 | 14:59 | 15:22 | 15:59 | 16:24 | 16:54 | 17:24
HOTEL DE VILLE 12:25 | 13:00 | 13:20 | 14:10 | 15:00 | 15:23 | 16:00 | 16:25 | 16:55 | 17:25
ETAPE 12:26 | 13:01 | 13:21 | 14:11 | 15:01 | 15:24 | 16:01 | 16:26 | 16:56 | 17:26
LORRAINE 12:29 | 13:04 | 13:24 | 14:14 | 15:04 | 15:27 | 16:04 | 16:29 | 16:59 | 17:29
ORLOFF 12:31 | 13:06 | 13:26 | 14:16 | 15:06 | 15:29 | 16:06 | 16:31 | 17:01 | 17:31
GARE (arrivée) 12:42 |13:15 |13:37 | 14:27 | 15:17 | 15:40 | 16:17 | 16:42 | 17:12 | 17:42
Trains direction Paris  13:04 13:31 14:04 14:31 15:31 16:04 16:31 17:04 17:31 18:04
Trains provenance Paris  12:40 13:15 13:40 14:15 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40
GARE (arrivée) 12:45 |13:17 [13:45 [4:28 [15:20 [15:45 16:20 16 :43 |17:20 |17:45
BOULEAUX 12:53 | 13:25 | 13:53 | 14:36 | 15:28 | 15:53 | 16:28 | 16:51 | 17:28 | 17:53
LILAS 17:42 |18:02 [19:02 [19:38 [20:00 p0:38
FOURCHE 17:55 | 18:15 | 19:05 | 19:43 | 20:05 | 20:42
CHATEAU 17:58 | 18:18 | 19:08 | 19:46 | 20:08 | 20:45
POSTE 17:59 | 18:19 | 19:09 | 19:47 | 20:09 | 20:46
HOTEL DE VILLE 18:00 | 18:20 | 19:10 | 19:48 | 20:10 | 20:47
ETAPE 18:01 | 18:21 |19:11 | 19:49 | 20:11 | 20:48
LORRAINE 18:04 | 18:24 |19:14 | 19:52 | 20:14 | 20:51
ORLOFF 18:06 | 18:26 | 19:16 | 19:54 | 20:16 | 20:53
GARE (arrivée) 18:17 | 18:37 | 19:22 | 20:01 | 20:22 | 21:00
Trains direction Paris  18:31 19:04 19:31 20:04 20:31 21:04
Trains provenance Paris  18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:15 22:15 23:15
GARE (arrivée) 18:20 |18:42 [19:25 pR0:03 Pp0:25 P1:20 Pp2:20 23 :20
BOULEAUX 18:28 | 18:50 | 19:33 | 20:11 | 20:33 | | |
CASERNES BREAU/GUYNEMER 21:30 | 22:30 | 23:40

@ veoua N
TRANSPORT ~»' COMMUNAUTE DE COMMUNES e Qi st gy ey

. . FONTAINEBLEAU _AVON transports en ile-de-france
www.veolia-transport-idf.fr

INFOBUS: 01 64 22 23 88




